Quoniam querit de obiecto fidei qm ad nō
 mis rōem. Cōsuevit em̄ noīe articuli censeri. et
 circa h̄ duo queritur fm̄ duplices rōes articuli.
 P̄t qz de rōe articuli que assignat a Richardo. Se
 cundo de illa que assignat ab Iudoro.

Questio I
 De illa rōne Richardi quā ponit de articulo diffinit
 sic articuli. Articuli est indiuisibilis vritas de deo ar
 rans nos ad credēdū. Cōtra istā diffinitōz obicit p̄mō rō
 ne p̄t h̄ qz dīcitur indiuisibilis vritas de deo. Nullū cī vīz
 p̄t p̄t est vīz indiuisibile. s̄ articuli ē vīz cōplexū vt
 enūciabile. sic in p̄cedētibz fuit oīmū. qz nō est vritas indi
 uisibilis. P̄t vīz nō est vritas indiuisibilis circa deū
 s̄ articuli est vritas indiuisibilis de deo. vñ em̄ est ar

ticuli. s̄ h̄ est falsū. qz illud ex q̄ sequitur. Nihil qd
 est ip̄e deo est vritas de deo. s̄ obiectū fidei est ip̄e deo. qz
 obiectū fidei nō est vritas de deo. s̄ articuli est obiectū
 fidei. qz cōuenienter dī articuli vritas de deo. P̄t re
 surrectōz esse futurā est articuli. 2 hoc nō est vīz de deo
 s̄ ē vīz de carne. qz nō vī qz p̄mū mēbz p̄dicere diffinitō
 nis vnitatis ip̄e articulo generaliter nec vī. Cōtra se
 cū dā p̄t nō notificatōis qua dī artās nos ad credēdū
 opponit sic. Nihil qd est supra rōem 2 occultū rōi artat
 eā ad credēdū. s̄ articuli laret rōz 2 est supra rōem. qz nō
 vī qz artat eā. P̄t ad nihil ad qd mēra volūtate icli
 namur p̄ aliqd arramur. s̄ ad credēdū mera volūtate
 iclinamur. qz nihil arramur ad credēdū. s̄ articuli nō
 artat nos. P̄t sic se hz obiectū fidei ad actū credēdū.
 sic se hz obiectū charitatis ad actū amādī. s̄ obiectū cha
 ritatis nō artat nos ad amādū. qz nec obiectū fidei ad
 credēdū. P̄t sic articuli ordinant ad actū credēdū
 ita p̄cepta ordinant ad actum obediendi. 2 sic arramur
 ad credēdū credibilia. ita arramur ad crequendū mā
 data. s̄ sic credibile dī articuli. ita p̄ceptū dī dicit arti
 culi. s̄ h̄ p̄ceptū nō sōnt nōm articuli. vī s̄ qz nec ip̄m
 obiectū fidei debeat dici articuli. P̄t ad p̄dēz intel
 41 ligentiaz est notandū qz articuli qm est de rōe sui noīs
 dicit ab artando. h̄ autē dī p̄t hz itelligi. acie vīz
 2 passue. Dī em̄ articulus qz est qd in se artat. 2 dī arti
 culi. qz alios artat. P̄t autē passue dī articulus qd i
 se artatū ē. est terminū resolūtōis. P̄t autē actue dī
 est p̄ceptū diffinitōis 2 discretōis. Et p̄mō quidē mō
 accipit in scia naturali in q̄ dīr articuli mēbra siue p
 tes qz nō resolūtur i alias. s̄ i eis stat resolūtō sic dicit
 tur articuli digitoz. Inq̄tū dō articulus dī p̄ceptū
 diffinitōis cōsuevit accipi in scia fm̄ octoali. vī gram
 matica cī rethorica. Articulus em̄ in gramatica est ali
 qd diffinitū faciens diffinitōnem qm ad genera 2 qz
 tū ad cās 2 qz tū ad supposita. Et in rethorica appellat
 articulus diffinitō qz sit in sentētia i plarōe. Cū h̄ alie
 scie defūit rethologie. sumit 2 ip̄a p̄tatem suoz voca
 buloz i r̄ta illd qd inuenit in alijs scie r̄is recte dicitur.
 Quoniam ergo fides nra dicit pluriū cognitōem. 2 illa
 quidē cognitō terminata est 2 diffinita. necesse est circa
 obiectū fidei quod est creditum reperiri aliqua ad que
 reducant oīmta credēda tanqz ad illa in quibus fier re
 solutio omnium credēdorum. 2 tanqz ad illa que sunt
 p̄ncipia directiua in omnibus que creduntur. 2 illa qz
 p̄ncipaliter fides credit. 2 que p̄t sunt obiectum fidei
 Et p̄ ista duplici rōe dīr censeri nomine articuli. vīz
 quia sunt termini resolūtōis. 2 quia p̄ncipium disti
 ctionis. Et p̄t p̄t Richardus ip̄m articulum disti
 ctionis vel describens. notificat ab hac duplici p̄prie
 tate. Nam in hoc qz dicit p̄mō articulus est veritas i
 diuisibilis de deo insinuat qz articulus est terminus
 resolūtōis. resolūtō enim stat ad indiuisibile. In h̄
 vero quod subiungitur arrans nos ad credēdum. in
 sinuat qz est p̄ncipium discretōis 2 directōis. Ar
 42 rat enim sicut regula directiua respectu oīmū eoz
 que cōmunitur sunt credēda. 2 sic ista notificatio re
 cre est assignata. quia nō em̄ est realis descriptio. sed et
 noīs interpretatio. Ad illud qz p̄mō obicit contra
 ritum qz nulla veritas completa est indiuisibilis. dōm
 qz indiuisibile de dī articulo non p̄t auar omnem diu
 sionē. sed p̄t auar eam diuisionē que qdē consistit i credi
 bilitum diffinitōne. quia articulus nō distinguit in ali
 os articulos. s̄ em̄ status ē. P̄t etiā alī dicit qz ip̄i cō
 plexioni subiacet veritas indiuisibilis. Sicut em̄ dōm